Natural Philosophy has derived, in modern times, from the Arithmetical precision thus given to scientific details, must be allowed to be immense; and they would be well entitled to an ample illustration in a system of Inductive Logic." D. Stewart's Philosophy of the Human Mind, part II. chap. iv. sect. 1. (note). The statement respecting the velocity of descent of bodies is interesting, as shewing that though Bacon does not mention Galileo, he was willing to accept some of his principles. For Galileo was the first person who boldly denied the Aristotelian thesis that bodies of unequal weight fall equal distances in unequal times; and proved his denial by the famous experiment of letting a 10lb. and an 1lb. weight fall from the leaning Tower of Pisa.

et indicant quid *quantum corporis* faciat ad *modum virtutis*. Ac primo sunt quædam virtutes, quæ non subsistunt nisi in *quanto cosmico*, hoc est, tali *quanto* quod habeat consensum tum configuratione et fabrica universi. Terra enim stat; partes ejus cadunt. Aquæ in maribus fluunt et refluunt; in fluviiis minime, nisi per ingressum maris. Deinde etiam omnes fere virtutes particulares secundum *multum* aut *parum* corporis operantur. Aquæ largæ non facile corrumpuntur; exiguæ cito. Mustum et cervisia matureseunt longe citius, et fiunt potabilia in utribus parvis, quam in doliis magnis. Si herba ponatur in majore portione liquoris, fit infusio, magis quam imbibitio: si in minore, fit imbibitio, magis quam infusio. Aliud igitur erga corpus humanum est balneum, aliud levis irro ratio. Etiam parvi rores in aëre nunquam cadunt, sed dissipantur, et cum aëre incorporantur. Et videre est in anhelitu super gemmas, parum illud humoris, quasi nubeculam vento dissipatam, continuo solvi. Etiam frustum ejusdem magnetis non trahit tantum ferri, quantum magnes integer. Sunt etiam virtutes, in quibus parvitas *quanti* magis potest; ut in penetrationibus, stylus acutus citius penetrat, quam obtusus; adamas punctuatus sculpsit in vitro, et similia.

Verum non hic morandum est in indefinitis, sed etiam de *rationibus quanti* corporis erga modum virtutis inquirendum. Proelive enim foret credere, quod rationes quanti rationes virtutis adæquarent; ut si pila plumbea unius uncie caderet in tali tempore, pila unciarum duarum deberet cadere duplo celerius, quod falsissimum est; nec eadem rationes in omni genere virtutum valent, sed longe diversæ. Itaque hæ mensuræ ex rebus ipsis petendæ sunt, et non ex verisimilitudine, aut conjecturis.